
STAROSTA NOWOTOMYSKI 
ul. Poznańska 33 

64-300 NOWY TOMYŚL 

AO.120.11.2022 

 

ZARZĄDZENIE nr  11/2022 

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 30/2020 z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie organizacji 

pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu w okresie stanu epidemii 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 30/2020 Starosty Nowotomyskiego z dnia 2 czerwca 

2020 r. w sprawie organizacji pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu w okresie 

stanu epidemii.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w 

Nowym Tomyślu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

STAROSTA 

Andrzej Wilkoński 


